

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: قند مرودشت	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: قمر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384211	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۰۰,۳۳۱	۴۷۹,۸۷۱	۱,۴۵۶,۱۱۳	۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۹۰,۶۵۳)	(۳۷۳,۶۹۱)	(۱,۱۰۶,۰۴۵)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۰۹,۵۷۹	۱۰۷,۱۸۰	۳۵۰,۰۶۸	۹۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۴۷۹)	(۱۱,۳۱۳)	(۷۱,۹۳۵)	(۶۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۵۹۳	۲۵,۷۸۶	--
سایر هزینه‌ها	(۲,۴۱۴)	۰	(۲۳,۹۷۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۸,۶۸۶	۹۶,۵۶۰	۲۷۹,۹۵۴	۹۵
هزینه‌های مالی	(۹,۰۴۴)	۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۶۹۰	۱۰,۴۶۰	۴۳,۵۴۶	(۷۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۲۵	(۳۳۴)	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۳,۳۵۷	۱۰۶,۶۸۶	۳۳۳,۵۰۰	۷۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۸,۰۶۷)	(۱۹,۴۷۶)	(۵۶,۳۹۳)	۷
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۵,۲۹۰	۸۷,۲۱۰	۲۶۶,۳۰۷	۹۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۵,۲۹۰	۸۷,۲۱۰	۲۶۶,۳۰۷	۹۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۰۴	۳۸۶	۵۶۰	۵
غیرعملیاتی (ریال)	۹	۵۰	۱۰۶	(۸۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۱۳	۴۳۶	۶۶۶	(۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۱۳	۴۳۶	۶۶۶	(۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۱۳	۴۳۶	۶۶۶	(۵)
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶۵,۳۹۰	۸۷,۳۱۰	۳۶۶,۳۰۷	۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶۵,۳۹۰	۸۷,۳۱۰	۳۶۶,۳۰۷	۹۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۹,۶۳۴	۱۵۷,۷۸۲	۱۴۰,۰۵۰	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۴۸۸	۳,۵۵۴	۳,۹۶۰	۵۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۷	۵۷	۵۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۵,۱۷۹	۱۶۱,۳۹۳	۱۴۴,۰۶۷	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۵,۹۶۲	۸۰,۳۰۶	۱۳۷,۹۰۹	۱۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۳۱۱	۳۳۴,۸۸۵	۳۱۰,۶۹۸	۱,۳۷۵,۷۷۵	موجودی مواد و کالا
(۸۰)	۱۲۱,۱۸۹	۳۴۹,۴۴۰	۷۱,۱۲۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸۹	۴۵,۰۰۱	۷۸,۹۶۵	۱۴۹,۴۵۸	موجودی نقد
۹۴	۶۳۸,۹۸۴	۸۱۹,۴۰۹	۱,۵۹۳,۳۲۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۴	۶۳۸,۹۸۴	۸۱۹,۴۰۹	۱,۵۹۳,۳۲۱	جمع دارایی‌های جاری
۷۹	۷۸۳,۰۵۱	۹۸۰,۸۰۲	۱,۷۵۷,۵۰۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۹	۳۰۸,۸۷۲	۲۸۰,۰۷۹	۴۴۴,۴۳۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳	۵۲۸,۸۷۲	۷۱۵,۰۷۹	۸۷۹,۴۳۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰۰,۰۸۷	۸۳,۲۳۹	۶۵,۸۴۴	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰۰,۰۸۷	۸۳,۲۳۹	۶۵,۸۴۴	۳۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۶۵,۹۴۰	۶۳,۸۶۰	۶۰,۷۳۶	۱۶۴
مالیات پرداختنی	۳۱,۳۷۲	۵۷,۸۸۴	۵۰,۹۷۷	(۴۶)
سود سهام پرداختنی	۵۵,۸۸۰	۶۱,۳۶۰	۷۵,۸۵۹	(۹)
تسهیلات مالی	۴۰۲,۷۴۷	۰	۰	
ذخایر	۹,۵۴۸	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۱۲,۴۹۳	۳۸۰	۷۷۳	۳۹,۵۰۳
	۷۷۷,۹۸۰	۱۸۲,۴۸۴	۱۸۸,۳۳۵	۳۲۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۷۷,۹۸۰	۱۸۲,۴۸۴	۱۸۸,۳۳۵	۳۲۶
جمع بدهی‌ها	۸۷۸,۰۶۷	۲۶۵,۷۲۳	۲۵۴,۱۷۹	۲۳۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۷۵۷,۵۰۰	۹۸۰,۸۰۲	۷۸۳,۰۵۱	۷۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۸,۸۷۳	۰	۵۲۸,۸۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۸,۸۷۳	۰	۵۲۸,۸۷۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۲۶۶,۲۰۷		۲۶۶,۲۰۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۶۶,۲۰۷	•	۲۶۶,۲۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۶۶,۲۰۷	•	۲۶۶,۲۰۷
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۰۰)		(۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			(۲۰۰,۰۰۰)		(۲۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان		۲۰۰,۰۰۰	•			•					۲۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵,۰۰۰				(۱۵,۰۰۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	•	•	۲۵,۰۰۰	•	•	•	۲۸۰,۰۷۹	•	۷۱۵,۰۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰									۱۶۴,۳۵۴		۱۶۴,۳۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۴,۳۵۴	۰	۱۶۴,۳۵۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۲۰۰,۰۰۰)				۰					(۲۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۴۴,۴۳۳	۰	۸۷۹,۴۳۳

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۲۰,۰۰۰	۱۰۴,۶۴۲	۱۶۳,۳۳۴	۱۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳,۸۳۸)	(۱۷,۹۷۹)	(۴۸,۵۵۳)	(۱۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۷,۱۶۲	۸۶,۶۶۳	۱۱۴,۷۸۲	(۱۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۸۵۲)	(۱۷,۶۵۱)	(۳۰,۲۳۵)	۹۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۹۳۴)	(۲۹۹)	(۳۲۱)	(۵۴۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۶۹۰	۶,۹۵۷	۴۴,۰۶۰	(۶۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۹۶)	(۱۰,۹۹۳)	۱۳,۵۰۴	۹۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۶,۰۶۶	۷۵,۶۷۰	۱۲۸,۲۸۶	۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵,۵۷۳)	(۳۴,۴۱۶)	(۹۴,۴۹۹)	۸۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵,۵۷۳)	(۳۴,۴۱۶)	(۹۴,۴۹۹)	۸۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۰,۴۹۳	۴۱,۲۵۴	۳۳,۷۸۷	۷۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۸,۹۶۵	۴۵,۰۰۱	۴۵,۰۰۱	۷۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۹۳	۱۷۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴۹,۴۵۸	۸۶,۳۴۸	۷۸,۹۶۵	۷۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال		سود ناخالص- ريال
فروش داخلي:														
شکر سفید	تن	سازمان حمایت	۴,۲۲۷	۱۸۲,۶۴۳	۵,۰۴۷	۴۷,۳۴۹,۱۱۸.۳۹	۲۳۸,۹۷۱	(۱۵۴,۸۱۵)	۸۴,۱۵۶	۰	۵۳۳,۴۴۳	(۳۷۸,۶۳۶)	۱۵۴,۸۰۶	۵,۵۵۱
قند	تن	نرخ بازار	۱۳۰	۶,۷۳۹	۴,۲۵۱	۶۴,۱۸۳,۹۵۶.۷۲	۲۷۳,۸۴۶	(۱۶۳,۸۷۳)	۱۰۸,۹۷۴	۰	۰	۰	۰	۴,۶۷۶
تفاله تر و ضایعات چغندر	تن	نرخ بازار	۱۶۳	۶۲۴	۲۰۸	۲,۳۴۱,۳۴۶.۱۵	۴۸۷	(۸۹)	۳۹۸	۰	۰	۰	۰	۳۲۸
شکر توليدي از شکر خام خریداري	تن	سازمان حمایت	۱۰,۰۸۴	۲۷۷,۲۹۹	۱۵,۸۰۷	۴۸,۲۳۵,۰۹۰.۱۵	۷۶۲,۲۹۴	(۵۶۸,۱۹۵)	۱۹۴,۰۹۹	۰	۰	۰	۰	۱۷,۳۸۷
تفاله خشک قلمی	تن	نرخ بازار	۹۵۵	۶,۱۴۸	۱,۷۶۴	۱۵,۹۵۴,۰۸۱.۶۳	۲۸,۱۴۳	(۳۷,۷۶۳)	۳۸۱	۰	۴۴,۸۷۱	(۳۳,۸۳۷)	۱۱,۰۴۴	۱,۹۴۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۳۳۶	۶,۴۲۸	۲,۸۳۱	۲۵,۷۶۰,۱۵۵.۴۳	۷۳,۹۳۷	(۲۹,۸۵۳)	۴۳,۰۷۴	۰	۱۳۱,۹۱۸	(۷۸,۱۸۹)	۴۳,۷۳۹	۳,۱۱۴

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	سود ناخالص-ريال	
مايه التفاوت فروش شکر توليدي (يارانه)	تن	سازمان حمايت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
تصفيه شکر خام کارمزدی	تن	ساير	۰	۰	۰	۳۷,۴۱۴	۲,۱۳۸,۹۸۵.۴۱	۸۰,۰۲۸	(۴۵,۹۷۶)	۳۴,۰۵۲	۰	۰	۰	۰	۰
ساير - اجرتي	تن	ساير	۰	۰	۰	۰		۴۱۷	(۱۱۵,۴۸۳)	(۱۱۵,۰۶۶)	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۱۵,۸۸۵	۴۷۹,۸۷۱	۶۷,۳۲۲			۱,۴۵۶,۱۱۳	(۱,۱۰۶,۰۴۵)	۳۵۰,۰۶۸	۰	۳۳,۸۹۶	۲۰۹,۵۷۹	(۴۹۰,۶۵۳)	۷۰۰,۳۳۱
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۵,۸۸۵	۴۷۹,۸۷۱	۶۷,۳۲۲			۱,۴۵۶,۱۱۳	(۱,۱۰۶,۰۴۵)	۳۵۰,۰۶۸	۰	۳۳,۸۹۶	۲۰۹,۵۷۹	(۴۹۰,۶۵۳)	۷۰۰,۳۳۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۷۶۴,۲۹۳	۷۳۰,۶۴۴	۹۴۷,۱۹۳	۱,۰۸۲,۶۲۳	۱,۴۵۶,۱۱۳	۱,۶۰۱,۷۳۴
مبلغ بهاي تمام شده	(۷۰۱,۲۵۲)	(۶۴۶,۲۰۲)	(۸۰۳,۴۷۱)	(۷۹۶,۸۷۷)	(۱,۱۰۶,۰۴۵)	(۱,۳۱۶,۶۴۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت اقدام به راه اندازی ۲ دستگاه فندشکن و ۱ دستگاه بسته بندی نموده و قند تولیدی را به فندهای شکسته تبدیل و پس از بسته بندی نسبت به توزیع آن اقدام می نماید و همچنین شرکهای تولیدی را به بسته های ۱ کیلویی تبدیل و پس از بسته بندی در بسته بندی های مختلف اقدام به توزیع و فروش آن ها می نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۱۳,۰۶۰	۱,۱۴۳,۹۰۹
دستمزد مستقیم تولید	۴۹,۱۸۶	۳۹,۰۵۱
سربار تولید	۱۲۵,۵۰۲	۹۰,۸۳۲
جمع	۹۸۷,۷۴۸	۱,۲۷۳,۷۹۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۶,۸۵۴)	(۲,۴۱۴)
جمع هزینه های تولید	۹۸۰,۸۹۴	۱,۲۷۱,۳۷۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۸۰,۸۹۴	۱,۲۷۱,۳۷۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۴۴,۸۱۲	۱۴۰,۳۹۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۴۰,۳۹۷)	(۹۲۱,۱۲۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۸۵,۳۰۹	۴۹۰,۶۵۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۳۰,۷۳۶	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۱۰۶,۰۴۵	۴۹۰,۶۵۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
شکر سفید	تن	۲,۶۱۵	۳۵,۴۳۶,۳۷۹.۳۹	۱۲۸,۰۶۶	۰	۱,۰۷۳,۵۷۲	۰	۰	۸,۰۴۵	۴۷,۰۶۴,۷۶۰.۷۲	۳۷۸,۶۳۶	(۴,۳۳۰)	۸۵,۷۷۹,۳۳۳.۵۱	۸۳۳,۰۰۴				
ملاس	تن	۷۶۹	۱۰,۶۶۳,۱۹۸.۹۶	۸,۳۰۰	۴,۶۸۴	۱۸,۹۵۴,۹۵۳.۰۳	۸۸,۷۸۵	۰	۰	۳,۸۵۵	۲۰,۲۸۳,۴۹۰.۳۷	۷۸,۱۸۹	۱,۵۹۸	۱۱,۷۶۳,۲۰۳.۷۵	۱۸,۷۹۶			
تقاله خشک قلمی	تن	۲۵۴	۱۶,۳۶۳,۷۷۹.۵۳	۴,۱۳۱	۵,۰۸۵	۱۰,۵۰۰,۶۸۸.۳	۵۳,۳۹۶	۰	۰	۲,۸۹۳	۱۱,۴۷۰,۱۰۰.۳۴	۳۳,۱۸۳	۲,۴۴۶	۹,۹۵۳,۵۷۵.۶۳	۳۴,۳۴۴			
تقاله تر	تن	۰		۰	۲,۳۷۵	۲,۶۱۸,۹۳۱.۳	۸,۵۷۷	۰	۰	۲۴۵	۲,۶۳۸,۵۷۱.۴۳	۶۴۴	۳,۰۳۰	۲,۶۱۸,۱۵۱.۸۲	۷,۹۳۳			
قند	تن	۰		۰	۷۳۷	۶۴,۷۱۶,۶۴۳.۷۴	۴۷,۰۴۹	۰	۰	(۱)		۰	۷۳۷	۶۴,۷۱۵,۳۶۸.۳۳	۴۷,۰۴۸			
جمع کل				۱۴۰,۳۹۷			۱,۳۷۱,۳۷۹			(۱)		۴۹۰,۶۵۳			۹۳۱,۱۳۳			

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۱	۵۸۷,۷۴۲	۰	۸۴,۸۶۸	۵۸۷,۷۴۲	۶,۹۳۵,۲۸۴.۸۵	۸۴,۸۶۹	۰	۰	۰	تن	چغندر قند
۰	۰	۱	۵۸۷,۷۴۲	۰	۸۴,۸۶۸	۵۸۷,۷۴۲	۶,۹۳۵,۲۸۴.۸۵	۸۴,۸۶۹	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۱۵۷,۵۴۳	۶۴,۸۳۲,۵۱۰.۳۹	۲,۴۳۰	۵۵۱,۶۲۶	۰	۸,۶۴۹	۶۴۶,۴۸۰	۶۴,۸۴۹,۰۳۲	۹,۹۶۹	۶۲,۶۸۹	۵۶,۴۷۶,۵۷۶.۵۸	۱,۱۱۰	تن	شکر خام خریداری
۰		۰	۴,۵۴۱	۰	۱۳,۹۳۱	۴,۵۴۱	۳۲۵,۹۶۳.۶۸	۱۳,۹۳۱	۰		۰	تن	سایر موارد مستقیم
۱۵۷,۵۴۳	۶۴,۸۳۲,۵۱۰.۳۹	۲,۴۳۰	۵۵۶,۱۶۷	۰	۲۳,۵۸۰	۶۵۱,۰۳۱	۶۵,۱۷۴,۹۹۵.۶۸	۲۳,۹۰۰	۶۲,۶۸۹	۵۶,۴۷۶,۵۷۶.۵۸	۱,۱۱۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۵۷,۵۴۳			۱,۱۴۳,۹۰۹			۱,۲۳۸,۷۶۳			۶۲,۶۸۹				جمع کل
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸,۰۸۷	۲۷,۲۵۰	۳۴,۲۸۱	۴,۵۸۷	۱۲,۲۱۲	۵,۰۴۵
هزینه استهلاک	۹,۶۲۶	۶,۹۰۲	۱۰,۵۸۸	۱,۷۵۴	۴,۹۹۰	۱,۹۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۴,۰۸۴	۱۸,۱۶۶	۲۶,۴۹۲	۱۰۰	۲۷۷	۱۱۰
هزینه مواد مصرفی	۳۴,۰۰۴	۲۴,۵۲۵	۳۷,۴۰۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۹,۷۰۱	۱۳,۹۸۸	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۲۵,۵۰۲	۹۰,۸۳۲	۱۰۸,۷۶۵	۶,۴۴۱	۱۸,۴۷۹	۷,۰۸۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	با توجه به افزایش بهای تمام شده در سال ۱۴۰۰ نرخ فروش محصولات نیز افزایش خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	با توجه به افزایش هزینه های کشاورزی نرخ مواد اولیه چغندر قند در سال ۱۴۰۰ نیز افزایش خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	نرخ بهای چغندر پاییزه با افزایش قیمت هر کیلو ۱۲۰۰۰ ریال پیش بینی می گردد لذا با توجه به افزایش هزینه بسته بندی و افزایش هزینه حقوق و دستمزد با افزایش بهای تمام شده رو به رو خواهیم شد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۳۳	۱۳۳	۱۳۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۳	۷۳	۸۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۴/۳۱		۱۳۹۹/۱۰/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و سایر هزینه ها مرتبط با هزینه های اداری در این زمینه نیز با افزایش حدود ۲۵٪ رو به رو خواهیم شد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
درآمد کشت مکانیزه	۰	۰
تفاوت بهای نهاده های کشاورزی	۲۵,۷۸۶	۰
جمع	۲۵,۷۸۶	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
تفاوت بهای نهاده های کشاورزی تحویلی به چغندر کاران	۲۳,۹۷۵	۲,۴۱۴
جمع	۲۳,۹۷۵	۲,۴۱۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۴۰۳,۷۴۷	۰	۰	۰	۲۰۳,۷۴۷	۹,۰۴۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰						۰	
جمع		۰	۴۰۳,۷۴۷			۰	۲۰۳,۷۴۷	۹,۰۴۴	
							انتقال به دارایی	۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
							۹,۰۴۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت انتظار دارد از محل سود و زیان انباشته بتواند افزایش سرمایه دهد تا از آن محل نقدینگی مورد نیاز خود را تامین نماید و همچنین بتواند از تسهیلات مالی کوتاه مدت جهت تامین مابقی منابع مالی مورد نیاز خود اقدام نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	شرکت انتظار دارد از محل سود و زیان انباشته بتواند افزایش سرمایه دهد تا از آن محل نقدینگی مورد نیاز خود را تامین نماید و همچنین بتواند از تسهیلات مالی کوتاه مدت جهت تامین مابقی منابع مالی مورد نیاز خود اقدام نماید.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
درآمد سود سپرده بانکی	۴۴,۰۶۰	۲,۶۹۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	(۱,۵۱۴)	۰
جمع	۴۲,۵۴۶	۲,۶۹۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۱,۰۲۵
جمع	۰	۱,۰۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۲۵,۱۹۳	۸۰,۰۰۰	۲۵۲,۲۸۵	۸۰,۰۰۰	۲۴,۷۰۶

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	افزایش تولید همراه با افزایش فروش و افزایش سود و افزایش سرمایه
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش تولید همراه با افزایش فروش و افزایش سود و افزایش سرمایه
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»